INDICAÇÃO N°143/2015

NCAMINHE·SE

. ·tf;if-'"!4~
~ ............. b . .liu~l!z~

Presidente

O Vereador Luciano Cardoso no uso de suas atribuições legais apresenta à
Cofenda Câmara de Vereadores a seguinte Indicação:

Sugere ao Chefe do Poder Exe~vo MU,!licipal que solicite à Secretaria
competente para estuda~os~ ~. zar.-~~rviços de Patrolamento,
manutenção e restauro)~~-,--~~ ~·r . . ' em toda área rural da

America de Cima e Maru ·

A Estrada es
citada estrad
diária daque~

0390.0000402/2015
Luciano Cardoso
Pro~)osta I ndicacão
04/11/2015 10:15:41
8QV810435P3

: constante na
há cobrança